
Zarządzenie Nr 60/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

zmieniające uchwałę budżetową na 2015 r. 

Na podstawie  art. 212, art. 237, art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz na podstawie § 11 

pkt 3 uchwały Nr III/21/14 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2015 r., 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2015 po stronie dochodów o kwotę 165 400,00 

zł, 

w tym zmian związanych z realizacją dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 

400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu na rok 2015 po stronie wydatków o kwotę 165 400,00 

zł, w tym zmian związanych z realizacją wydatków z zakresu administracji rządowej 

o kwotę 400 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

1. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie dochodów: 

a) dochody wykazane w § 1 ust. 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

wynoszą 76 328 700 zł i obejmują: 

- dochody bieżące w kwocie 74 468 700,00 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1 860 000,00 zł. 

b) dotacje wykazane w § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 

roku obejmujące dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 320 129 zł, jak w załączniku Nr 3 

do uchwały. 

2. Po dokonanej zmianie w budżecie po stronie wydatków: 

a) wydatki wykazane w § 2 ust. 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku 

wynoszą 81 268 671,00  zł i obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 70 603 262,92 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 10 665 408,08 zł, 

b) wydatki wykazane w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 

roku obejmujące wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 6 320 129 zł, jak w załączniku Nr 4 do 

uchwały. 



c) Wydatki wykazane w § 14 uchwały Nr III/21/14 z dnia 30 grudnia 2014 roku, 

dochody, o których mowa w § 13 oraz nadwyżki z lat ubiegłych przeznacza się na 

realizację zadań określonych w: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

w wysokości 518 342 zł, 

2) w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 29 500 zł, 

3) w programie przeciwdziałania przemocy w rodzinie w wysokości 80 000 zł, 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Elżbieta Palka 














	Zarzadzenie_60
	201504030908

